基隆市童軍會  函
                                    地  址：202基隆市中正區中正路 236號 4樓

                                    承辦人：廖彗評
                                    電  話：02-2420-1122＃1605
                                    Email ：klsannsh@gmail.com

受文者:如正副本行文單位
發文日期：中華民國 112年 8月 17日
發文字號：112基童翔字第 112014號
速別：
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如主旨

主旨：檢送本會辦理「112年全國社區童軍聯團大露營」實施計畫及報名表，

敬請所屬社區童軍團踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、 依據臺灣省童軍會 112年 3月 23 日省童總字第 112018 函辦理。

二、 活動資訊：

活動日期：112年 11月 4日(六)至 5日(日)

辦理地點：國立基隆高級商工職業學校、基隆市明德國民中學

          (基隆市七堵區東新街 22號、基隆市七堵區東新街 20號)

  三、檢附實施計畫活動、日程表及報名表。

  四、懇請 貴會協助推廣社區童軍團踴躍報名，俾利童軍活動順利推展。

實施計畫連結：https://reurl.cc/qLEZVq

報名表直接下載連結：https://reurl.cc/nDKOa6

正本：中華民國童軍總會、臺灣省童軍會、各縣市童軍會
副本：基隆市連議員恩典(本會常務理事)、國立海洋科技博物館陳館長素芬(本會常務理

事)、天翔複式童軍團黃團長雅南(活動及進程委員會主委)、鄉野複式童軍團崔團
長亮載(本會理事)、基隆市第 26 團盧團長子凡、基隆佛光童軍團許團長思芃(本
會理事)、基隆健士童軍團蘇團長養麟、國立基隆高級中學鍾校長定先(省會副總幹
事暨本會社區發展委員會主委)、基隆市立中山高級中學鄭校長裕成(本會常務理
事暨榮譽評議委員會主委)、基隆市立明德國民中學徐校長仁斌(公共關係委員會
主委)、基隆市立中正國民中學江校長忠僑(本會總幹事)、基隆市立中山高級中學
方校長保社(本會監事)、基隆市立建德國民中學沈校長俊光(本會監事)、基隆市立
安樂高級中學甘校長邵文(本會監事)、基隆市立武崙國民中學陳校長政暉(本會理
事)、基隆市立仁愛國民小學陳校長立國(本會理事)、基隆市立暖西國民小學魏校
長川淵(本會監事)、基隆市立八斗高級中學許校長文璋(本會理事)、基隆市暖西國
小曾校長恕華、台北市光鹽童軍團林主任委員兼總團長行健(輔導委員會主委)、福
和國中何老師長庚(訓練委員會主委)、國立基隆高級中學朱老師啟賢(海童軍推廣
委員會主委)、基隆市童軍會林監事志嘉、基隆市童軍會陳理事均韋、基隆市童軍
會張理事梅鳳、本會 SFH委員會俞主委曉琳、本會幹事部

https://reurl.cc/qLEZVq
https://reurl.cc/nDKOa6